
 

 
 

 
 
 
 
 

USNESENÍ Z 2. JEDNÁNÍ  
VÝBORU PRO AGENDU MA 21 

 
dne 3. 4. 2017 

Přítomni:  

 

Předseda a odpovědný politik MA21: Mgr. Štěpán Hošna  

Členové:      Ing. Vít Bobysud , Ing. Josef Zobal,  

DiS. Luboš Petříček,  

      Ing. Vít Bobysud , Jan Sadílek 

Omluveni:     Iva Arnoštová, PaedDr. Jana Civínová, 

Tajemnice výboru:     Ing. Dana Céová 

Koordinátor agendy MA 21:   Hana Zelenková 

Asistentka koordinátorky MA 21:   

Hosté:      Ing. Pavel Jaroš – zástupce starosty 
 

Program jednání: 

1 - Schválení programu 

2 – Informace ze školení koordinátora – změna podmínek Agendy MA 21 

3 – Žádost o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu MHMP na realizaci projektů v oblasti místní 
Agendy21 

 4-  Den Zdraví – informace o přípravách akce 
 
5 – Veřejné projednání 15. 5. 2017 – informace o přípravách 
 
6-  Různé  

 

 

 



Bod 1 - Schválení programu  

U S N E S E N Í  Č. 8: 
Výbor schválil navržený program.     pro 6: proti:0 zdržel se:0  
 
Bod 2 - Informace ze školení koordinátora – změna podmínek Agendy MA 21 
 
Koordinátorka agendy MA21 paní Zelenková výboru v písemné podobě předložila ucelený zápis 
z proběhlého 3 denního školení –Jarní škola zdravých měst. Zápis obsahuje ucelené a podrobné 
informace o změnách týkající se po podmínek Agendy MA 21 pro rok 2017, 2018 a další důležité 
informace, jak správně a dle stanovených kritérií plnit podmínky kategorie „C. 
Nad jednotlivými body zápisu byla vedena diskuze. Členové výboru poděkovali za perfektní 
vypracování celé zprávy. Celkové rozhodnutí o změnách musí být projednáno s vedením MČ 
prostřednictvím odpovědného politika pana Mgr. Štěpána Hošny. 
 
U S N E S E N Í  Č. 9: 

Výbor bere informaci na vědomí     pro 6: proti:0 zdržel se:0 
 
U S N E S E N Í  Č. 10: 

Výbor ukládá prostřednictvím předsedy výboru pana Mgr. Štěpána Hošny projednat důležité body 
s vedením MČ . 
         pro 6: proti:0 zdržel se:0 

Bod  3 – Žádost o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu MHMP na realizaci projektů v oblasti místní 
Agendy21 

Koordinátorka agendy paní Zelenková výbor informovala, že byla vypracována žádost o poskytnutí 
účelové dotace z rozpočtu MHMP na realizaci projektu DEN ZDRAVÍ, který se uskuteční dne 14. 6. 
2017. Žádost bude podána 4. 4. 2017. 
 
U S N E S E N Í  Č. 11: 
Výbor bere informaci na vědomí     pro 6: proti:0 zdržel se:0 
 
4-  Den Zdraví – informace o přípravách akce 
 
Koordinátorka agendy paní Zelenková výbor informovala o připravované akci Den Zdraví. Díky možné 
dotační podpoře ze strany MHMP se přípravy na akci rozdělili na 2 varianty. Var. A – náklady s dotací 
Varianta B – náklady bez dotace. 
Celkový plán akcí včetně rozpočtu byl v písemné podobě předán všem členům výboru. 
 
U S N E S E N Í  Č. 12: 
Výbor souhlasí s návrhem na náplň DNE ZDRAVÍ tak, jak byl předložen.  

Pro 6: proti:0 zdržel se:0 
U S N E S E N Í  Č. 13: 
Výbor souhlasí s uvolnění finančním prostředků z rozpočtu MA 21 ve výši 36 000 Kč na pokrytí nákladů 
viz. rozpočet akce a ukládá koordinátorce zajistit jednotlivé objednávky ve spolupráci s kanceláří ZS In. 
Jaroše, kde jsou peníze spravovány.  
         Pro 6: proti:0 zdržel se:0 
 
 
 
 



5 – Veřejné projednání 15. 5. 2017 – informace o přípravách 

 
Člen výboru pro Agendu MA 21, který je zároveň předseda Výboru pro dopravu a bezpečnost pan Ing. 
Josef Zobal výbor informoval o průběhu příprav týkající se Veřejného projednání dne 15. 5. 2017.  
 
U S N E S E N Í  Č. 14: 

Výbor bere informaci na vědomí     Pro 6: proti:0 zdržel se:0 
 
 
6 – Různé  
 
Další zasedání výboru by se uskutečnilo ve středu 10. 5. 2017 od 13 hodin.  
 
U S N E S E N Í  Č. 15: 
Výbor bere informaci na vědomí     Pro 6: proti:0 zdržel se:0 
 

 

Zápis provedla Hana Zelenková –dne 3. 4. 2017 

Podpis předsedy výboru – Mgr. Štěpána Hošny 

 


